INPABUTEJILCTBO POCCHUMICKOHN ®EJEPAIAN
PACITOPAXEHHWE

ot 12 nexabps 2015 r. Ne 2556-p

MOCKBA

YTBepaMTEL NpHIaraeMele U3MEHEHUs, KOTOPbIe BHOCSTCS B IPUIOXKEHHUE
K pacnopspkenuro IlpaBurensctBa Poccuniickoit @eneparivu ot 23 mrons 2015 r.
Ne 1429-p (Cobpanue 3akoHonarenscTBa Poccuiickoit ®enepauun, 2015, Ne 31,
ct. 4705).
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VTBEPXIEHBI

pacnopsbxeHreM [ IpaBurenscTBa
Poccuiickoit @eneparyn
ot 12 nexabps 2015 r. Ne 2556-p

N3IMEHEHMUIJ,

KOTOpLI€ BHOCATCS B NPHJIOKeHHe K pacnopsixkenuo IlpaBurenbcraa
Poccuiickoii ®@egepaunn ot 23 nroas 2015 r. Ne 1429-p

N3noxuthb NPUIIOKEHHE K  pacnopsbkeHuto  [lpaButenbcTBa
Poccuiickoit ®enepauun ot 23 wmrons 2015 r. Ne 1429-p B cuenyroueit
pelakuuu:

"TTIPUIJIOKEHWE

K pacniopspkeHuro [IpaBuTtenbcTBa
Poccuiickoit denepanuu
ot 23 nrong 2015 r. Ne 1429-p
(B penakuuu pacropsKeHuUs
[IpaButenscTBa Poccuiickoit ®enepannn
ot 12 nexabps 2015 r. Ne 2556-p)

PACIHNPEAEJEHMUWE

cyOcuanii, npenocrapisiembix B 2015 roay u3 ¢deaepainuoro Gropxera
Grox:xeTam cyonexToB Poceniickoii @enepauun Ha codpuHAHCHPOBaKHe
pacxoAHbIX 00s3aTebeTB cyObekToB Poccuiickoii ®enepauun,
CBSI3AHHBIX ¢ peajin3alHeil MepoNPHATHI 0 CTPOUTEILCTBY U
PEKOHCTPYKIHH aBTOMOOHIbLHBIX JOPOT 00111€ero moJjib30BaHus
¢ TBePAbIM NOKPHLITHEM, BEAYLIHX OT CETH ABTOMOOHJIbLHBIX 10POr 0611€ero
N0J1b30BaAHHA K O/IHIKAHILIMM 00111eCTBEHHO 3HAYHMBIM 00bEKTaM CeJIbCKHX
HaceJIEHHbIX MYHKTOB, 2 TAK)Ke K 00bEeKTaM IIPOH3BOACTBA U NepepadoTKu
CeILCKOX03MCTBEHHOH NPOAYyKIHH, B paMKkax ¢enepabLHOM 1eeBoii
nporpaMmsl "'YcroiiunBoe pa3BUTHe CeJIbCKHX TEPPUTOPH A
Ha 2014 - 2017 roas! u Ha nepuoj ao 2020 rona"

CyMmMma cyocuanu

Cybnextel Poccuiickoil ®eneparyu (THIC. py6iIeit)

LeHnTpaneHbli (enepaibHbI OKPYT

Benropoackas obiacTts 14600
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Cymma cyOcumun
(TBIC. pyOnNEii)

Cy0wekth Poccuiickoit ®eneparmu

BpsiHckas obnacth 148067,7
Bnagumupckas obiactb 18388,7
Boponexckas obnacts 34341,1
HBanosckas o61acTh 14989,2
Kamyxckas obnacts 893443
Koctpomckas o6nacTs 13566,6
Kypckas obnacts 108809
Jlunenkas obmacth 60456,1
OprnoBckas o6nacTb 216780,6
Psa3anckas obnacte 106892,8
CMmoueHckas o0J1acTe 41210,5
TamboBckas 00acThb 193481,3
Cesepo-3anaauslii ¢henepanbHblil OKpyT
Bonoroackas obdnactb 41189,3
Jlenunrpazackas o61acTh 48388
Hosroposckas o6iactb 144337.8
HO>xHbI# QenepanbHbIil OKPYT

Pecniybnnka Appires 20395,2
Pecniy6uka Kanmeikus 36157,2
AcTpaxaHcKas 00J1acTb 146481
Bonrorpaackas obnacts 160602,9
PocroBckas obnacts 147547,7

Cesepo-KaBkazckuii penepanbHbiid OKpyT

Pecnybnuka [larectan 174751,7
Pecniy6nuka Murymerus 201620,5
YeueHckas Pecrybnnka 52300

IIpuBomKCKU# denepanbHbIi OKpyT

Pecniy6iuka bamikoprocTan 238195
Pecnybnuka Mapuii On 115010,5
Pecny6nuka Mopnosus 41311,2
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Cy6nextsl Poccuiickoii denepanuu

Cymma cybcuavu
(TBIC. pYOIICH)

Pecry6nuka TaTapcran
Y amyprckas Pecniy6iuka
Yypauickas Peciybnuka
IlepMckuii kpai
Kuposckas o6nacTs
Huxeropoackas o6macts
Openbyprckas obnacts
[TenzeHckas obnacThb
Camapckasi 00J1acTh
VYpanesckuii ¢penepanbHbIil OKPYT
Kypranckas obnacts
Csepanosckast 06acTb
YensaOuHckas o6nacTb
Cubupckuii QpenepaibHbIA OKPYT
Pecniybiivka bypsatus
Antalickui Kpan
HpxkyTckas obnacthb
HoBocubupckas obiactsb

OmMckas obnacte

358229,6
359466,9
17334,8
211400,7
607594
100808,7
612549
101605,8
37847,3

65236,7
8336,6
25320

12440,7

177690

78684,9

97581,3
197995,4

JlanbHeBOCTOUHBIN (helepabHBIA OKPYT

Pecnybnuka Caxa (SIkyTus)

Hroro
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50821,4
4520198,1".



